Minutio quoq̄z ē euatio hūozib? equali augmētā/
 tis p̄p̄ia. Euatio vero humorū qui in quātitate solum
 augmētāt̄ aut corripit̄ p̄p̄ia est alia a minutōe.

¶ Donit̄ tertiu casū. dicēs: q̄ minutio ē euatio proprie
 humorib? equali augmētatis: s̄ euatio humoris q̄ solus
 augmētāt̄

Duo sūt q̄ p̄ci/
 pali reddūt mām in
 obediētē et? traciū
 ad p̄trariū: primū est
 indispōitō mām tra
 hēde: vt q̄ est nimis
 grossa r̄ viscosa r̄ ve
 hemētēr adherēs: r̄
 tūc prius q̄z trahat̄
 est subtiliāda vel icō/
 denda. 2^o ē obstru
 ctio viāz iter locum
 vñ trahit̄ r̄ locū ad
 quē trahit̄: r̄ tūc sunt
 apericēde prius q̄z
 tractio fiat.

Nota q̄ Aui. nō
 intēdit̄ hic p̄hibere
 tractū velocē r̄ vio
 lentū i parte ad quā
 querit̄ tractus: mām s̄z
 in parte a qua trahit̄
 vel p̄e ipsam: imo
 violēter p̄uenit r̄ ve
 locitē agē circa par
 tem ad quā trahitur:
 vt applicare vētosis
 vel doloze ligare:
 r̄ hoc frequētē p̄ci
 cit ad attractionēz.

Nota qd minutio pot accipi proprie. s. p sola artificiali ve ne vel artarie icilioe. et iproprie et lat. s. vt sub ea pnter extra ctione sanguis cu ve tosis vel sanguifugis. Et no dicit minutio propria euatio ex eo qd humoribz equalr augmetatis solu copetarepletio in qua quilibz humor vni formiter ppriaz me suraz in pparatoe ad alios et totu corpus supercedit imo si solus sanguis excedat ppetit flobothomia: et qnsqz et ipso sanguine no excedente nec diminuto puenit flobothomia si humores peccantes fuerint vehemeter mixti euz sanguis: vt dicit Aui. pua tertij tractatu pmo. c. vltio. Cu mate riam euare volueris et. Sed dicit ppria vel qd humoribz equa liter augmetat si edu cit electiue aliquem humorē determinatuz: sed oem idifferē ter qui ex parte sui sit apms fluere p foramen venere: vel dicitur ppria qd nulla medi cinalis euatio edu cit indifferēter omne humorē excepta flo bthomia: vel dicit ppria qd sibi pprie et per se couenit san guine educere i quo cotinētur humores actu vel potentia: vel dicit ppria qd prom pte sine adiutorio et mora educit oēs hu mores: vt pz vidēdo sanguine extractum.

augmetat in quātitate et alia a minutione. ¶ Ubi nota qd humoribz equalr augmetatis maxime coueniēs euatio est flobothomia siue minutio qd idē ē: qz illos oēs euat. Et et flobothomia maxie puenit tali augmeto humorū: qz ipsa de se no eligit determinatū humorē: s3 quē vel quos i ve nis reperit hos trahit. Et hoc tū no vult Aui. et alij docto res qd no pueniāt nisi qn humores sūt equalr augmetati. ¶ Nā in tertiana et flegmatica et qrtana et multis casibz pue nit i quibz pstat qd hūores no sūt equalr aucti: et id no dō ita ppria sicut pprie ppria. Qn aut vn humor peccat so lus in quāto si fuerit aliqda sanguine euatio est alia a minu tōe q merito illi ē pueniēs: est eiz purgādus cū medicina illū hoiez purgāte siue euante electiue: s3 flobothomia no facit illd. Si vero fuerit sanguis ille humor vn peccans no cēt illa euatio pueniēs: nisi flobothomia aut puocatio fluxus sanguis p aliquā viāz vt emoroidaz vel venaz nasi vel menstroz. Et id no puto Aui. velle q nulla euatio vnus hūoris vel p vno humore tantuz sit flobothomia. ¶ Possit tū dici qd no est possibile naturalr soluz sanguinē trahi per flobothomiā: et ideo illa non est euacuatio vnici humoris licet non superfluat nisi vnus.